1513.

15591 / 2 / 1

Collatio prioratus sancti Geronimi  
de orate et de lucia sancti Geronimi  
noie de orate de lucia de orate  
professio in die sancti Joannis de orate

Capitulum  
lig. 3<sup>a</sup>

Altere per...  
genote... et

Franciscus cassariensis episcopus  
litteris petri galii abbatis monasterii  
santi iohannis de primo ordinis  
beati benedicti galii diocesis sacro  
sancte romane ecclesie immediate  
subiecti dilectis nobis in christo  
tui venerabilis galii monasterii  
professo in monasterio omnium prior  
prioratus sancti torquati diocesis  
mundi vero prioratus sancti  
severini de castella et delvesia Sa  
luteni in domino sempiternam  
laudabilem vitam et alia pro  
vobis meritis quibus apud nos  
commendatis merito nos inducunt  
est tibi dono gratie prosequamur  
vino est quod dicitur prioratus  
santi severini de castella et delvesia  
pampuney diocesis omni collatis ad

abbatem dñi monasterii pervenit  
et ex parte ipsius juris. Varamen  
munt de iure pariter et defari per  
pnam et similia. Insignationem  
In 20 fea et manibz nris confa  
permutationis et in aliis factis.  
per venerabilem patrem sanctum  
mouello in capitulo nro. Ulti  
mum et summa dñi pñcia et posse  
forem dñi pñcia nra sancti stephani  
de oraster et de nra dñe pampi  
lonij dñi et pñcia nra admisa  
tibi tamq[ue] dñi in iure et condigno  
tenore presentium concedimus et confe  
rimus. nec non de eodem in omnibz  
et singulis iuribz et redditibz dñi  
prioratus pñcia nra de eodem  
per ipsam dñem. Insuper factis  
capite tuo personaliter pñcia nra

volentes enim de onera ordinaria  
et extra ordinaria pñcia nra  
Imposuimus et pñcia diligenter per  
soluat assignantes tibi pro sustenta  
tione vite tue et oneribz dñi dñi  
prioratus subvertendis omnia  
illos sicut pñcia redditus decimas  
pñcia nra pñcia pñcia nra  
emolumenta dñi prioratus perti  
nentes et pñcia nra pñcia nra  
et pñcia nra pñcia nra dñi dñi  
prioratus pñcia nra pñcia nra  
ordinis respectu nra pñcia nra  
namque pñcia nra pñcia nra  
et pñcia nra pñcia nra pñcia nra  
ad vicarius generalis et officiatione  
nra et pñcia nra pñcia nra  
obedientiam reverentiam et fidelitatem  
sententiam et statuta pñcia nra

Scinare Intra etiam et bona ad redendum  
domi procuratores meliores et nos dicit  
iurare nec alienare sed alienare pro  
posse temperare Mandantes procuratores  
et officinarios et monachos et alios subditos  
nostros ad domum nostram que sita est in  
villa ex nostris in villa submissis in villa  
de sanza obedienter mandamus Cum ex  
quibus regni sui submissis vel alter  
suerit regni sui vel de regno de pio  
rem ab eorum et alii vel pro eorum In regno  
caelorum glend de regno et amale nostris  
nem. dimisimus etiam etiam etiam etiam  
reddimus ponamus etiam etiam etiam  
defensori a more ab eis etiam etiam  
detentore quomiam nos eis etiam etiam  
super predictis omnibus et singulis mandamus In  
adentur etiam etiam etiam etiam etiam  
omnibus etiam etiam etiam etiam etiam  
presentes et tibi etiam etiam etiam etiam

foram et famulatus Invisus reddentes pronuntiat  
et eius in more dicit procuratores procuratores  
purores etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
tunc etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
remediis temperando Invisus etiam  
invisus etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam etiam etiam etiam

Joan. de paniera notarii  
Joan. de paniera notarii

publico ad de numero militum que  
antonomatopaz regia per aragonia  
salvare regno qui supra dicitur  
concliamd. illarum priorum san  
felicis de orasce et de lina pagenob  
pro theobaldo et de gestis dicitur qd Joan  
mo de pomecau notam patris et pro  
degestis mei et perem de gestis  
et de gestis et de gestis per me  
domini not. Invidet. de gestis et de  
felicis et de gestis et de gestis et de  
felicis et de gestis et de gestis et de  
de gestis et de gestis et de gestis et  
not. de gestis et de gestis et de gestis  
bene et felix et de gestis et de gestis  
et de gestis et de gestis et de gestis  
felicis et de gestis et de gestis et de